

Vedlagt fylgjer referat styremøte 13/9.

Tilstades: Terje Langeland, Ove Sandven, Karina Valestrand, Sondre Helgesen, Ivar Fjærestad, Vilma Vence og Roger Vassnes

Forfall: Terje Melstveit

1 – Økonomi: Det er 300 000 på driftskontoen som skal vera nok til å dekkja lønnsutgifter ut året. Det er 10 000 på seniorkontoen men ein reknar med å få inn nok på siderfestival til å dekkja lønnsutgifter ut året. Det er ingenting på FFO kontoen og det er for lite barn til at den går i pluss

VEDTAK: Momskompensasjon frå 2017 kan ØIL utbetale til ØF neste år. 2016 bes om innbetalt i haust. Roger sender melding til kasserer i ØIL om innbetaling

Prøve å få fleire born på FFO. Sende Stian på trening på 2009, 2010, 2011 modellene for å prøve å rekruttere fleire born

Prøve å rekruttere fleire grasrotandelgivere. Har ein liten stand på Coop under siderfestivalen. Alle som registrerer seg som grasrotandel for Øystese Fotballklubb er med i trekninga om å vinne kaker Stand frå 9-14

Roger og Mathias sitter 9-11

Vilma og Karina sitter 11-13

Ivar sitter 13-14

2 – Brøyterekning. Til tross for at Øystese ikkje har bedd om nokon brøyting frå Norheimsund har dei sendt rekning for dette.

VEDTAK – Ingen interesse av å betale noko ein ikkje har bedd om. Ein skriv eit brev der ein inviterer representantar frå styret i Nhs for å avslutte brøyterekninga

3 – Folkemøte 26 september kl 19.00 i Holmatun angående idrett i Busdalen. Ein ynskjer å regulere Busdalen til idrett og vil samle folk til støtte for dette

VEDTAK – Program settes opp i løpet av helga i samråd med ØIL. Plakater henges opp i bygda. Snakker med ØGU om annonse i lokalavisa

4 – Overføring av spelarmasse frå ØIL til ØFK. Alle spelarane skal overførast frå ØIL til ØFK. Dette er ein stor punsjejobb og alle spelarar og foresatte må signere samtykkeskjema

VEDTAK: Roger sender ferdigutfylte samtykkeskjema til Terje. Terje gir desse vidare til oppmenn som får jobben med å samle inn for kvart lag

Punsjedag satt til 8 november kl 17.00 på GBS. Alle i styret stiller der

5 – Samarbeidslaget på g15 har søkt om støtte til Regy Cup

VEDTAK: Laget får dei 600 kroner pr spelar dei har bedd om. Alle som skal spele fotball i Øystese må vera medlem av klubben og ha betalt treningsavgift

Dersom medlemskap ikkje er betalt av spelar (Medlemskap koster 100 kr pr spelar) vert det trekt frå støtten

Oppmann/trenar skal minna sine spelarar på betaling for medlemskap og trwningsavgift

5 – NESTE STYREMØTE

VEDTAK: 16 Oktober kl 19.00 i Bedehuset